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
57-42.
76742 Сдается небольшой домик в 
р-не Грушевского моста, на 2 ком-
наты, с хорошим ремонтом, для ак-
куратной семьи (небольшой), в/у. 
Оплата 8 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-988-991-94-74, 8-988-140-21-14.
76745 Сдаю 2-к. кв-ру, 4/5 эт., пер. 
Донской, для семьи, без животных. 
На длительный срок. тел. 8-919-
872-24-68.
76835 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 

ул. Ворошилова. Школа №38, детский сад. тел. 
8-961-314-97-69.
76838 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, бывшее общежитие, 
душ, туалет - все отдельно. Желательно девушке. 
тел. 8-988-574-05-55.
1185 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, на длительный 
срок, по ул. Хабарова. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-918-584-65-69, Наталья.
1377 Сдаётся 1 место в доме на 4 койко-места, для 
парня-студента, со всеми удобствами, 3 человека 
уже живут. По 4400 руб. за место. Дом находится в 
начале ул. Маяковского. тел. 8-960-450-60-15. 
1460 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., с мебелью. 
Можно с последующим выкупом. Цена зимой 4000 
руб. + коммуналка. Залог за 2 мес. тел. 8-918-512-
92-30.
1460 Сдается дом в р-не 3-й поликлиники, с мебе-
лью, отопление - котел, туалет в доме. Ц. 6000 руб. + 
счетчики. АН Роза Ветров. тел. 8-909-416-88-63.
76770 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не 10-го магазина, ул. Ха-
барова, без бытовой техники. Собственник. Оплата 
5000 руб. + коммунальные. тел. 8-905-430-60-69.
76771 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, 
на длительный срок. В п. Артем, ШГТЭС. тел. 8-938-
144-69-56, 8-919-880-16-52.
1468 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, пр. Победы Револю-
ции, р-н Солдата, 5 эт., мебель, холодильник, стир. 
машинка - автомат, сплит, интернет, сост. хорошее. 
Оплата 7500 руб. + ком. платежи. тел. 8-908-509-65-
43, с 9 до 20 час.
77005 В п. ХБК, в р-не поликлиники, сдается 2-к. кв-
ра, 2 эт., частично мебель. тел. 8-928-157-60-55.
77028 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., с мебелью. 
Оплата 8 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-175-53-
08, Лариса.
1478 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Лу-
говой - ул. Разина, 2/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. 
жилое, холодильник, телевизор, стир. машинка - 
автомат, необходимая мебель. Семье, студентам, 
командировочным. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1478 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н взрослой сто-
матологии, ул. Советская, 4/4 эт., ТЭЦ, сост. жилое, с 
мебелью и быт. техникой. Оплата 8 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1478 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа, р-н Проле-
тарского круга, удобства, отопление газ - форсунка, 
холодильник, телевизор, стир. машинка - автомат, 
2 дивана, шкаф, кух. мебель. Немного земли. Опла-
та 7 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
1478 Сдается кв-ра в п. Артем, 1 эт., ТЭЦ, без мебели 
и быт. техники. Состояние обычное. Оплата 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1478 Сдается 4-комн. отдельный дом в п. Мирный, 
за МРЭО ГАИ, удобства, АГВ, заезд для машины, с 
мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, коман-
дировочным. Оплата 15 т.р. + счетчики. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
1478 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяевами, 
в центре, удобства, АГВ, с мебелью и быт. техникой, 
кроме стир. машинки. Оплата 8 т.р. всего. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1478 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п. Красина, р-н маг. «Лиза», туалет во дво-
ре, душ у хозяйки, холодильник, куш. шкафы, АГВ. 
Оплата 4 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1479 Сдам комнату девушке в квартире (без хозяй-
ки), п. ХБК, ул. Ворошилова. Обр. по тел. 8-928-195-
85-78.
77032 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., 
м/п окна, с мебелью, холодильник, телевизор, ин-
тернет, домофон. Балкон застеклен. Посредникам 
не беспокоить. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-908-176-17-02.
77058 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 12/14 эт., с мебе-
лью, быт. техникой, телевизор, стир. машинка, кв-ра 
в хорошем сост. Оплата 18 т.р. + коммун. услуги. АН 
«Эльсан». тел. 8-928-100-91-01.
1458 Сдается в р-не школы №12 жилой дом, ме-
бель, быт. техника частично, все удобства, есть за-
езд для машины. Оплата 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-928-604-61-99.
1458 Сдается в п. ХБК (р-н рынка, ул. Индустриаль-
ная, 7), 1-к. кв-ра, мебель и быт. техника полностью. 
Оплата 8 т.р. + коммуннальные услуги. тел. 8-919-
874-63-00.
1484 Сдается 1-комн. флигель в р-не МРЭО ГАИ, 
для одного человека, во дворе с хозяйкой, 6 т.р., 
все включено, индивидуальное отопление, мебель, 
быт. техника. тел. 8-999-694-85-91.
76849 Сдаю кв-ру, бывшее общежитие, п. Артем, 
центр, ост. «Машиносчетная», пр. Ленинского Ком-
сомола, 48/1 кв. 33, 4 эт. Оплата 6 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-950-845-61-44.

77079 Сдается 1/2 дома с отдельным входом, центр, 
р-н скорой помощи, отопление АГВ, в/у, есть необ-
ходимая мебель. Имеется въезд для машины. 10 т.р. 
+ оплата по счетчикам. тел.8-961-404-11-05.
77085 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
77085 Сдается 1-к. кв-ра, п. Ново-Азовка, ул. Коль-
чугина, 2/3, сост. нормальное, отопление ТЭЦ, 
2-спальная кровать, ТВ, холодильник, шкафы, стир. 
машинка, 6500 руб. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77085 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
ул. Темерницкая, 3/3, пл. 40 кв.м, отопление ТЭЦ, 
2-спальная кровать, ТВ, холод., стир. машинка, 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77085 Сдается 2-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, 1/5, сост. 
обычное, диван, 2-спальная кровать, 2 ТВ, холод., 
стир. машинка, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77085 Сдается 2-комн. дом на одном уч-ке, 50 кв.м, 
АОГВ, заезд для машины, 3 дивана, ТВ, холод., стир. 
- автомат, 9 т.р. + сч. По ул. Рабоче-Крестьянская, р-н 
вневедомственной охраны. тел. 8-908-191-34-59.
77088 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н конечной оста-
новки, комнаты изолир., с/у совмещен, с мебелью и 
быт. техникой. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 8-908-170-65-
08, 8-909-43-45-809.

УЧАСТКИ
76208 Продается уч-к в п. Власовка, пл. 8,5 сот., име-
ется аварийный домик, пл. 24,5 кв.м, в этом доми-
ке имеется прописка, коммуникации, газ рядом. 
Все отмежевано. Документы в порядке, земля в 
собственности. Рядом остановка, школа, магазин. 
Въезд на Власовку со стороны п. Артем и со сторо-
ны п. ХБК. тел. 8-909-440-39-23.
76584 В п. Мирный (МРЭО ГАИ) продается земель-
ный уч-к 6 сот., с недостроенным домом пл. 85 кв.м, 
после пожара. Документы готовы. Собственник. Це-
на договорная. тел. 8-904-345-01-01.
24374 Продается уч-к 6 сот. в р-не 11 школы, все 
коммуникации проходят рядом. Ц. 1200 т.р. Реаль-
ному покупателю торг.  Остальные вопросы по тел. 
8-918-854-61-13, Юрий. 
1452 Продается уч-к в п. Каменоломни 9 сот., р-н 
«Бассейны Дона», вода, газ, свет по меже, есть воз-
можность провести центральную канализацию. С 
ветхим домом, можно под материнский капитал. Ц. 
850 т.р. Реальному покупателю торг. тел. 8-918-527-
43-11.
76785 Продам уч-к земельный 6 сот., с ветхим до-
мом пл. 35 кв.м, на дом есть док-ты и прописка, уч-к 
отмежеванный в собственности, ухоженный. Оста-
новка и сетевые магазины рядом. Место удобное. 
Газ проходит по уч-ку. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-988-
576-25-56.
1458 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит 
рядом. Школа, детский сад, рынок и сетевые мага-
зины в шаговой доступности. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-
489-41-37, 8-918-852-06-30.
77002 Продается земельный уч-к 6 сот. в п. Артем, 
мкр-н Олимпийский. тел. 8-928-134-46-51.
77058 Продается уч-к в п. Поповка, пер. Семиуз-
ский, 16 сот. в собственности, на уч-ке фундамент 
из камня, пл. 82,5 кв.м. Коммуникации по меже. Ц. 
450 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
77079 Продается уч-к 7 сот. в собственности, центр, 
ниже собора, все коммуникации по меже. Ц. 950 т.р. 
тел.8-951-833-80-17.

77099 Продается уч-к 9 сот. с жилым домиком, 
требует ремонта, все коммуникации. Р-н ул. Ха-
барова. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-777-01-39.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
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
кой мебели, швея-закройщик, разнорабочие. тел. 
8-928-604-05-06.

77110 Требуются охранники 4-го разряда. График 
работы сутки/трое. Объекты в г. Шахты. Полный 
соцпакет. Оплачиваемый отпуск. Зарплата 1610 руб. 
Звонить с 9 до 17 час. тел. 8-928-964-01-14.

77111 Требуется автоэлектрик, автослесарь, во-
дитель на Камаз-самосвал и разнорабочий. тел. 
8-909-422-42-46, 8-928-179-57-57.

ИЩУ РАБОТУ
76408 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов (ведущая и музыка: вокал, саксофон, дискоте-
ка). тел. 8-908-503-84-94.
76605 Ищу работу по уборке дома или квартиры. 
Желательно в центре. Качество гарантирую. тел. 
8-928-131-62-69, Любовь.
76689 Ищу работу по уходу за пожилыми и больны-
ми людьми. Имею медобразование, рекомендации. 
Стаж 10 лет. тел. 8-951-828-14-07.
76315 Ищу работу по уходу за больными и преста-
релыми. Мед. образование. Опыт работы. График 
работы любой. тел. 8-999-484-07-12.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ 
УСЛУГИ

76192 Ремонт и настройка компьютеров и ноут-
буков с выездом на дом. Помощь в выборе, сбор-
ка на заказ, установка программ, удаление виру-
сов, индивидуальное обучение и многое другое. 
Многолетний опыт, качественно и быстро. тел. 
8-928-175-23-77, Сергей.

1377 Ремонт компьютерной техники любой слож-
ности с выездом на дом. Сборка ПК. Установка 
любых программ. Чистка компьютера от пыли и 
вируса. Настройка интернета. Гарантия. тел. 8-952-
578-48-18, Александр.

19К Вашим услугам, №42, 14/10/2020Реклама, объявления

Требуются сотрудники: 

ГРУЗЧИКИ, КОМПЛЕКТОВЩИКИ 
ЕЖЕНЕДЕЛЬНЫЕ выплаты. 

Гибкий график работы. 

Доставка корпоративным транспортом. 

ЗП от 28000 до 42000 руб.                  

8-929-801-10-44

1423. Реклама

ПРИГЛАШАЕМ
для работы в сети продуктовых магазинов

ГРУЗЧИКОВ, РАБОТНИКОВ ЗАЛА
Мы предлагаем:

Сменный график работы• 
Возможность подработки• 

Своевременная выплата зп• 
По вопросам трудоустройства обращайтесь:

тел. 8–988–258–34–06

1453. Реклама



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

76289 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

24380 Куплю кв-ру в г. Шахты, за наличный расчет, 
рассмотрю все варианты. Обр. по тел. 8-906-430-38-
31, Анна.
76798 Продается комната в бывшем общежитии, 
пл. 20,5 кв.м, 3 эт., п. ХБК, со всеми удобствами - 
встроен. мебель, кухня, водогрейка, душ. кабинка. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-928-191-22-87.

77013 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00 (шахтинская связь).

77079 Срочно продается малосемейка, 25,5 кв.м, п. 
Южная, 1/4 эт. кирпичного дома, электропечь, ото-
пление ТЭЦ, санузел совмещенный - душевая ка-
бинка и унитаз, квартира чистая, жили в ней менее 
года. Ц. 700 000 р. т. 8-938-131-60-61 АН Эксперт.
77096 Срочный выкуп недвижимости. Даже с про-
блемными документами. тел. 8-988-552-42-41.

1-КОМНАТНЫЕ
1341 1-к. кв-ра пл. 30,6 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
центре города. Ц. 1500 т.р. Риэлторам не беспоко-
ить. тел. 8-928-954-18-11.
76560 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. ХБК, 1/9 эт., 
пл. 38,1 кв.м, с ремонтом, с/у совмещен. Ц. 1 млн.
руб. тел. 8-928-118-83-44.
76577 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), пл. 17,8 кв.м, 
4 эт., Соцгородок, все счетчики, интернет, душ, жел. 
дверь, м/п окно. тел. 8-988-895-46-36.
76194 1-к. кв-ра, центр города, пер. Донской, 1/5 эт., 
общ. пл. 30,1 кв.м, кухня 6,1 кв.м, не угловая, окна 
м/п, с/у совмещен. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-26-993-13, 
8-918-898-11-64.
76724 1-к. кв-ра, 2/5 эт., по пер. Веселый, сост. жи-
лое. Цена 1100 т.р., торг. тел. 8-938-129-80-21.
76740 1-к. кв-ра, 4/5 эт., по ул. Советская, 242, р-н 
«Эльдорадо». Кв-ра и дом после ремонта. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-960-466-80-15, Яна.
1185 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 4/4 эт., в п. Южная, ре-
монт сделан в мае, индивидуальное отопление. тел. 
8-906-429-34-27.
1459 Срочно! В г. Красный Сулин малосемейка, 
5/9 эт., сост. жилое, все удобства, балкон. Можно 
под матер. капитал. Рядом школа, садик, магази-
ны, остановка и т.д. Ц. 270 т.р. Без посредников. тел. 
8-909-403-05-50.
76774 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/3 эт., пл. 41 кв.м, кухня 
10 кв.м, ц/отопление, лоджия застеклена, м/п окна, 
с/у совмещен. Ц. 1250 т.р. Все вопросы по тел. 8-950-
848-83-78.
76774 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, 3/9 эт., ц/ото-
пление, газ. печь, балкон, пл. 25 кв.м, кухня 6 кв.м. 
Рассмотрим материнский капитал. Ц. 250 т.р. тел. 
8-950-848-83-78.
76777 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окна, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
77014 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 30 кв.м, 5/5 эт., в хоро-
шем сост., окна м/п, балкон застеклен м/п. Хорошее 
месторасположение, рядом все. Чистый подъезд, 
хорошие соседи. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
77014 1-к. кв-ра в п. Майский (квадрат), улучшен-
ной планировки, 3 эт., не угловая, общ. пл. 33 кв.м, 
с/у разд. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-586-44-25.
1483 1-к. кв-ра в Красносулинском р-не, п. Замча-
лово, пл. 41 кв.м, без газа, отопление центральное. 
Ц. 240 т.р. Можно мат. капитал. АН Роза Ветров. тел. 
8-909-416-88-63.
77050 В п. Майский 1-к. кв-ра, все удобства, 1 эт. тел. 
8-918-531-55-86.
77044 1-к. кв-ра пл. 34,7 кв.м, на 8 эт. первого 
14-этажного дома в п. ХБК. Недорого. тел. 8-906-
452-94-91.
77052 1-к. кв-ра, 3/5 эт., не угловая, пл. 30 кв.м, без 
ремонта, центр, м-н «Яшма». Ц. 1 млн. 500 т.р. АН. 
тел. 8-928-118-64-34.
1458 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м, не угловая, 
4/5 эт., с/у совмещен, м/п окна, балкон. Ц. 1070 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.

77058 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 3/5 эт., панел. дом, 
общ. пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, лоджия на всю кв-ру 
с видом на парк. С/у разд., м/п окна, встроен. кухня, 
пол в кухне - плитка, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 50 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
77058 1-к. кв-ра, Соцгородок, пр. Карла Маркса, 2/2 
эт., общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, окна и балкон м/п, 
встроен. кухня, с/у совмещен - ванная - пол плитка. 
Новая столярка. Сост. хорошее. Ц. 1 млн. 200 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
1458 В р-не ул. Мечникова 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угло-
вая, пл. 30/17/6 кв.м. тел. 8-938-111-83-99.
77079 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н 10 магазина, 8/9 эт. 
кирпичного дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, 
с/у совмещен. Развитая инфраструктура. Ц. 950 000 
р., торг. +7-928-142-87-78.
77079 1-к. кв-ра, 33,1/16,9/8,6 кв.м, центр, р-н 11 
школы, 3/3 эт. кирпичного дома, окна и балкон м/п, 
отопление и горячая вода АОГВ (навесной котел), 
с/у совмещен, новая входная металлическая дверь. 
Счетчики на все. Ц. 1520 000 р. торг. тел. 8-928-142-
87-78.
77079 Срочно 1-к. кв-ра, 28,0/16,0/6,0, п. Неждан-
ная, 2/2 эт. кирпичного дома, окна м/п, натяжные 
потолки, квартира в жилом состоянии, газа нет, ин-
фраструктура вся рядом. Ц. 650 000 р. т. 8-938-131-
60-61 АН Эксперт.
77079 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м,  центр («Дубрава»), 5/5 
эт кирпичного дома, балкон застеклен, с/у совме-
щен, требуется ремонт. Ц. 1 350 000 р. т. 8-961-404-
11-05.
77079 1-к. кв-ра, 18 кв.м, Гидропривод (бывшее об-
щежитие), 1/5 эт., середина кирпичного дома, ме-
таллопластиковое окна, новая входная дверь. Ц. 
300 000 р. т. 8-951-833-80-17.
77079 1-к. кв-ра 30 кв.м, п. Артем («В. Поликлини-
ка»), 3/4 эт., середина кирпичного дома, металло-
пластиковые окна, балкон застеклен, есть кладо-
вая, домофон, сделан косметический ремонт. Рядом 
школа, магазины и рынок, поликлиника, остановка. 
Ц. 900 000 р. т. +7-951-833-80-17.
77079 1-к. кв-ра, 29,6/15,9/5 кв.м, п. Артем, 3/5 эт. 
кирпичного дома, не угловая, есть балкон, ТЭЦ, са-
нузел совещенный. Состояние жилое. Ц. 780 000 р. 
т. +7-906-180-48-14.
76853 Срочно 1-к. кв-ра - «малосемейка» на ХБК (р-
н Дом быта), 4 эт., состояние жилое, общая площадь 
- 19 кв.м, окна пластиковое, с/у, не угловая, интер-
нет, кабельное. Подходит под материнский капи-
тал. т. 8-909-417-53-81.
77088 1-к. кв-ра по ул. Парковая, не угловая, м/п 
окна, натяжные потолки, новая газ. колонка и вход-
ная дверь, общ. пл. 31 кв.м. Дом кирпичный. Р-н 
рынка. Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-
02-86.
77091 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 
2/2 эт. кирпич. дома, 32,8/19,3/6 кв.м, с/у совмещен, 
балкон м/п. Ц. 750 т.р. тел. 25-42-49,с 8 до 19 час., 
8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.

77099 Срочно! 1-к. кв-ра в центре, по пер. Дон-
ской, 5/5 эт. кирпич. дома, в жилом сост. Ц. 1050 
т.р. тел. 8-928-777-01-39.

77102 Срочно! Недорого! Крупногабаритная 1-к. 
кв-ра в п. Смагина, 1/3 эт., с отличным ремонтом и 
встроенной кухней, пл. 38,3 кв.м, кухня 8 кв.м, лод-
жия 6 кв.м. На окне роллставни. Ц. 1,1 млн.руб. Соб-
ственник. тел. 8-988-564-29-93.
77103 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра с АГВ, в п. Ар-
тем, ост. «Поликлиника», 1/5 эт., пл. 30,8 кв.м, ролл-
ставни, сплит-система, погреб под всей кухней, с/у 
совмещен, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. Собственник. 
тел. 8-938-104-26-14. 
77100 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, напротив ги-
пермаркета «Магнит», 3/5 эт., дом 2012 г.п., общ. пл. 
31 кв.м, кухня 8 кв.м, просторный балкон, отопле-
ние центральное. Ремонт от застройщика. Торг. Ц. 
1 млн.руб. Агентство недвижимости. тел. 8-909-430-
44-87.
77106 1-к. кв-ра, 1/3 эт., общ. пл. 44 кв.м. жил. пл. 30 
кв.м, АОГВ, стеклопакеты, лоджия 6 м, без ремон-
та. В п. Наклонная, ул. Погодина, 1Б. С/у разд. Соб-
ственник. тел. 8-928-777-48-49.

2-КОМНАТНЫЕ
76167 2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. дома, в п. Ново-
стройка, санузел разд., окна м/п. Ц. 790 т.р. тел. 
8-928-198-02-33.
76418 В п. Красина 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., лоджия 6 м, окна м/п, дверь ме-
талл., сплит-система, дом кирпичный. Инфраструк-
тура в шаговой доступности. Ц. 1 млн. 700 т.р. По ул. 
Петрашевского, 1Д. тел. 8-928-988-28-58.
76447 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
все пластиковое, санузел совмещен, без ремонта, 2 
эт., не угловая. Все структуры в шаговой доступно-
сти. Ц. 1400 т.р., торг уместен. Без посредников. Хо-
зяин. тел. 8-988-587-65-70, 8-952-410-68-35.
76627 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,7 кв.м. 
Все рядом: базар, магазины, школа, больницы. 
Ц. 1200 т.р. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 
8-918-511-73-28.
76657 В п. Таловый 2-к. кв-ра в финском доме. Уте-
плен, сайдинг, пл. 32,7 кв.м, отопление газовое, печь 
- форсунка, все удобства, совм. с/у, уч-к 7 сот. Центр 
поселка, рядом магазины, клуб, церковь, муз. шко-
ла, стадион. тел. 8-928-960-40-85.
76705 2-к. кв-ра, р-н Автовокзала, АГВ, м/п окна, ре-
шетка на лоджии, с/у раздельный, комнаты изоли-
рованные, ремонт, подвал, сплит-система, частично 
с мебелью, на все счетчики. тел. 8-918-55-60-092.
76183 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 62 кв.м., евроре-
монт, кухня 14 кв.м, зал 21 кв.м, спальня 17 кв.м. Те-
плый пол, домофон, счетчик газовый. Собственник. 
тел. 8-928-625-74-52.
76530 2-к. кв-ра, 42 кв.м, 5/5 эт., центр, пр. Победы 
Революции, напротив шк. №2, с ремонтом, от соб-
ственника, с мебелью, балкон застеклен. Ц. 1950 
т.р., торг. тел. 8-988-588-27-77.
76757 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Дачная, 323Б (р-н 
Терминала), пл. 48,6 кв.м, лоджия, кухня 9 кв.м. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-928-188-07-20, 8-950-857-65-55.

76749 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н «Глория Джинс». Большая кух-
ня, кладовая, с/у разд., 2 подвала. Рядом сеть мага-
зинов. Вода всегда. тел. 8-928-186-59-89.
76768 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре 
ремонт. Все в шаговой доступности: сад, школа, ма-
газины и т.д. тел. 8-951-539-55-22.
1451 2-к. кв-ра в Артемовском р-не (ост. «Поликли-
ника»), 3/4 эт., пл. 43 кв.м, рядом лицей, две школы, 
детский сад, ясли, поликлиника (взрослая и дет-
ская), магазины, сост. жилое. тел. 8-938-112-12-94.
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
счетчики на все. Ц. 1750 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-906-180-48-14.
77079 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. Майский, 3/4 эт., кухня 8 
кв.м, комнаты изолир., в/п 2,9 м, санузел разд., есть 
балкон. Кв-ра с частичным ремонтом, окна м/п, но-
вая сантехника, душевая кабинка. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
77079 2-к. кв-ра, 44,4 кв.м, ул. Мечникова, 3/5 эт., 
середина панел. дома, санузел разд., балкон засте-
клен, горячая вода централизованная, отопление 
ТЭЦ. Ц. 1320 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
77079 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, с АГВ, центр, р-н собо-
ра, 1/1 эт. кирпичного дома, все удобства, централь-
ная канализ., новая крыша, остается сплит-система. 
Вход во двор общий, у собственника 3 сот., есть хоз-
постройки. Цена 1500 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
77079 2-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, п. Артем (газпром-
заправка), 2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., 
подвесные потолки, санузел совмещен, водогрей-
ка, отопление водяное (печка). Во дворе 2 сарая с 
подвалом, жилая кухня 25 кв.м, санузел. Ц. 580 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
76317 2-к. кв-ра, 40 кв.м, г. Шахты, ул. Разина, 1/5 эт., 
дом кирпичный, на высоком фундаменте, отопле-
ние центральное, все удобства, ремонт подъезда, 
заменена крыша. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
77076 2-к. кв-ра, 52 кв.м, кухня 9 кв.м, п. Красина, 
4/5, не угловая, с/у раздельный, комнаты изолир., 
сост. жилое. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
77076 2-к. кв-ра, 48 кв.м, кухня 9 кв.м, р-н ВГСЧ, 1/2, 
не угловая, с/у совм., комнаты изолир., сост. обыч-
ное, в/п 3 м. Ц. 950 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
77101 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Городские», 1/2 эт., пл. 50 кв.м. кухня 8,7 кв.м, с ре-
монтом и мебелью. Дом после капремонта, без стя-
жек. Отопление центральное, с/у совмещен. Ц. 1300 
т.р. Собственник. тел. 8-988-564-29-93.
77089 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в п. Кра-
сина, 3/3 эт. кирпичного дома, пл. 45/26/8,4 кв.м, с/у 
раздельный, большая лоджия. Цена 1,2 млн.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
77088 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», не угло-
вая, общ. пл. 53 кв.м, комнаты изолир., просторный 
коридор - холл. Полностью с хорошим ремонтом. 
Кухня 8 кв.м. Большая лоджия м/п (можно сделать 
уголок для отдыха, ширина позволяет). В шаговой 
доступности школы, все магазины, рынок, останов-
ка. Отличные подъезд. пути. Ц. 1750 т.р. тел. 8-908-
170-65-08, 8-918-588-02-86.
77088 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, общ. пл. 44 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совмещен. Все в шаговой до-
ступности. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-
170-65-08.
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1282. Реклама

WhatsApp
Как подать объявления в газету 
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Берегите себя и своих близких.
Рассказываем, как это сделать:
1. Для начала вам нужно написать текст вашего объяв-
ления (до 25 слов) в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–
24 администратору.
2. Вы можете подать свое объявление в любое время (при-
ем объявлений на текущий номер заканчивается в 17:00 в 
понедельник).

Выберете и напишите рубрику, стоимость   !
и какие-либо дополнительные услуги.
Произведите оплату (номер карты или ссылку на  !
оплату картой вам сообщит администратор).
Пришлите чек в чат. !

ВНИМАНИЕ!
Список рубрик 

для публикации 
в которых необходимо 
прислать ксерокопию 

вашего паспорта.
— Работа (вахта)

— Знакомства
— Строительно-

ремонтные услуги.

Реклама

Для оплаты объявления войдите в приложение  !
Сбербанк Онлайн и авторизируйтесь.
Перейдите в раздел «Платежи». !
Выберите «Оплата по QR или штрих коду». !
Направите камеру на QR-код.  !
Откроется экран с названием Изд.дом_QR  !
и предложением ввести сумму покупки.
Ввести стоимость объявления и дополнительных услуг. !
Нажать «Продолжить», при необходимости выбрать  !
карту для списания средств.
После окончания операции, пришлите чек в чат. !

Как оплатить объявление в газету  
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Остались вопросы? Звоните в редакцию по тел. 8–989–522–43–24



КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

77107 2-к. кв-ра, общ. пл. 44 кв.м, жил. пл. 30 кв.м 
(частично с мебелью - кух. гарнитур, печь АRDO, вы-
тяжка, новая сантехника, стир. машинка, 2 телеви-
зора), 2/2 эт., АОГВ, стеклопакеты, вода постоянно, 
п. Мирный (за ГРЭСом). А также продается гараж. 
Имеются 2 подвала. Собственник. тел. 8-928-777-
48-49.
1492 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Пролетарская, 
9 кв. 9, санузел сдельный, общ. пл. 44,7 кв.м, 1/2 эт. 
Рядом ЦРБ, школа, д/сад. Ц. 1 млн. 300 т.р. Реально-
му покупателю хороший торг. тел. 8-918-108-44-88, 
8-951-838-59-88.
77108 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не Соцго-
родка, комнаты изолированные. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.

3-КОМНАТНЫЕ
75145 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., 
пл. 65,4 кв.м, индивидуальное отопление, большая 
лоджия застеклена, решетки. Собственник. Ц. 1960 
т.р. тел. 8-905-456-32-81, 8-989-722-78-00, Сергей.
76010 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние, котел навесной, с/у разд., сделан капремонт из 
современных материалов, окна м/п, балкон засте-
клен м/п, сантехника, трубы новые, подвал под до-
мом. Во дворе кирпичный гараж пл. 33 кв.м., смо-
тровая яма + подвал, контейнер. Уч-к из фруктовых 
деревьев - плодоносят. Цена договорная, при осмо-
тре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
76042 3-к. кв-ра с кирпичным гаражом, есть лод-
жия, 1/2 эт., п. Каменоломни, ост. «Техбаза», пер. 
Шоссейный, 6. Цена 2800 т.р. тел. 8-928-622-87-10, 
Лена.
76052 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 56,7 кв.м, с/у совм., застекленный балкон, не 
угловая, сост. жилое, м/п окна, вход. металл. дверь, 
интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена договор. 
тел. 8-918-532-54-18, 8-918-534-68-22.
76164 3-к. кв-ра в центре города, пл. 54 кв.м, р-н 
Дворца спорта, евроремонт, индивид. отопление, 
охрана, интернет, кабельное ТВ. Теплый подвал 6х4 
м. Возможно с мебелью. Реальному покупателю 
торг. Звоните по тел. 8-928-119-95-45.
76180 3-к. кв-ра, пл. 74 кв.м, р-н п. ХБК, ниж. «Пяте-
рочка», 5/9 эт. Рядом школа, рынок. Собственник. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-918-408-75-92.
76442 Срочно! 3-к. кв-ра с ремонтом, в/у, счетчики, 
балкон застеклен, теплая, солнечная, отопление - 
теплосчетчик, 3/5 эт., ул. Татаркина, ост. «Н. Маши-
носчетная». Ц. 1600 т.р., торг. Рядом рынок, «Маг-
нит», ЦКУ. Имеется кап. кирпич. гараж, документы 
- 255 т.р. В п. Артем. тел. 8-950-867-68-35. Собствен-
ник.
76306 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н милиции, 
2/2 эт., без ремонта, сост. жилое, отопление ТЭЦ. Ц. 
1400 т.р. Собственник. тел. 8-961-425-33-66.
76526 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 1А, 5 эт., общ. пл. 66 кв.м, жил. пл. 39,2 кв.м. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-928-908-20-50.
1399  Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Горбуно-
ва, общ. пл. 62 кв.м, комнаты изолир., индивид. ото-
пление, сарай и подвал. Ц. 1250 т.р., торг на месте. 
тел. 8-928-157-41-72.
76608 3-к. кв-ра, 2/5 эт., по ул. Парковая, 2А, пл. 
61 кв.м, 2 лоджии, комнаты изолир., большие и те-
плые, с/у разд., отопление центральное. Рядом д/
сад, школа, магазины и остановка. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-903-400-71-47, Анатолий.
1450 3-к. кв-ра в г. Шахты, п. ХБК, р-н конечной оста-
новки, общ. пл. 57,7 кв.м, м/п окна, кондиционер, 
ламинат, натяжной потолок. Собственник. Ц. 2100 
т.р. тел. 8-905-451-94-11.
76729 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Мат. кап., ипо-
тека. Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
77058 3-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, общ. пл. 60 
кв.м, кухня 8 кв.м, изолир. комнаты, новая столярка, 
лоджия и окна м/п, кухня, с/у разд., сост. хорошее. 
Ц. 1 млн. 750 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
77059 3-к. кв-ра, крупногабаритная, в п. Артем, р-н 
Артемовской медсанчасти, по адресу: пер. Тамбов-
ский, пл. 70 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома. Ц. 1500 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-109-95-85, 8-952-609-93-71.

77047 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 76,3 кв.м, АГВ, комнаты 
изолир., большой коридор, с/у разд., кухня 8,5 кв.м, 
центр города, р-н администрации, 2 эт., сост. обыч-
ное. Ц. 3 млн. 300 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
77067 3-к. кв-ра, п. ХБК, АГВ, пл. 61,4 кв.м, окна, бал-
кон м/п. Во всех комнатах сплит-системы, полы  2 
комнататх - паркетная доска, в одной - ковролин. 
Туалет, ванна разд. - плитка. Все двери дерево, вто-
рая входная - металл, вода всегда. В подвале кладо-
вая 3х3 кв.м. Оставляем новый кухонный гарнитур, 
частично мебель и технику, прихожку, в спаль-
не шкаф-купе. тел. 8-928-160-60-86, Любовь Генна-
дьевна.
1458 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 3-к. кв-
ра, пл. 59 кв.м, 4/5 эт., не угловая, м/п окна, встро-
ен. кухня, прихожая, с/у разд. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1458 Продается в р-не ул. Парковая 3-к. кв-ра, 2/5 
эт., сост. жилое. тел. 8-938-111-83-99.
77076 3-к. кв-ра, 67 кв.м, кухня 11 кв.м, п. ХБК, 5/5 
эт., техэтаж, не угловая, комнаты изолир., с/у разд., 
балкон и лоджия. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
77079 3-к. кв-ра, 63,1/41,4/8,4 кв.м, под ремонт, п. 
Петровка, 1/3 эт. кирпич. дома, отопление АГВ, два 
балкона, с/у разд., две кладовые, есть подвал. Ря-
дом остановка, школа, магазины. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
77079 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, п. Новостройка, 2/4 эт. 
кирпичного дома, комнаты изолированные, кухня 
9 кв.м, санузел разд., м/п окна, есть лоджия и бал-
кон, сплит-система, новые счетчики на все. Рядом 
дет. сад, магазины, остановка. Ц. 1690 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
77079 3-к. кв-ра, 98 кв.м, п. Артем, 1/5 эт. кирпич. до-
ма, с высоким цоколем, комнаты изолир., большой 
холл, кухня и ванная комната по 9 кв.м, отопление 
индивид. - АГВ, м/п окна и две лоджии. Ц. 2800 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
77079 3-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпич. дома, большая прихожая, 
есть домофон, балкон, санузел разд., отопление 
ТЭЦ, остается встроен. мебель в кухне. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
76853 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, пл. 56 кв.м, отопление ТЭЦ, 
гор. вода - газ. колонка, с/у совмещен, интернет, ка-
бельное. Рядом рынок, школа, садик, остановки. 
Подходит под ипотечное кредитование, сертифи-
каты. тел. 8-909-417-53-81.
76853 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подготов-
лена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, го-
рячая вода - газ. колонка, окна и балкон - дерево, 
домофон, интернет, кабельное. Есть подвал. Под-
ходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-
53-81.
76853 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной фабрики, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна 
м/п, лоджия застеклена - пластик, комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный, просторный коридор, 
кухня 8 кв.м, не угловая, есть подвал. Есть лоджия. 
Подходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
77094 В Красносулинском р-не 3-к. кв-ра, состоя-
ние жилое. Рассмотрим разные варианты продажи. 
Ц. 200 т.р. тел. 8-988-552-42-41.
77088 3-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, общ. пл. 55 кв.м, 
обычное сост. Все в шаговой доступности. Ц. 1750 
т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
77108 3-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт., в п. Майский, комна-
ты изолированные, большая кухня, требует ремон-
та. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
77108 Срочно! 3-к. кв-ра со в/у, улучшенной пла-
нировки, со в/у, 4/5 эт. кирпич. дома, в центре го-
рода, в отличном состоянии, комнаты изолирован-
ные, большая кухня, имеется балкон и лоджия. Ц. 2 
млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 

76629 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. 
Производим ремонт механизмов, замену по-
ролона, пружин, без замены ткани. Большой 
выбор ткани, более 700 видов. Качество и 
сроки гарантируем. Выезд мастера бесплат-
ный. Без выходных 24/7. Пенсионерам осо-
бые условия. тел. 8-950-853-02-20, Виктория.
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
Донецкого р-на. тел. 8-928-605-45-97, Татьяна.
76802 Кирпичный дом общ. пл. 70,3 кв.м. Во дворе 
жилая кухня, сад, 5 сот. земли. Соцгородок, пер. Ар-
темовский, 80А. Дом находится во дворе. Ц. 4 млн.
руб., торг. тел. 8-918-563-11-92.
76597 В х. Киреевка (центр) дом со всеми удобства-
ми, газ, вода, пл. 62 кв.м. Ц. 1450 т.р. тел. 8-988-952-
06-25.
76637 2-эт. дом пл. 82 кв.м, двор 8,2 сот., хозпо-
стройки. Собственник. Р-н Автовокзала, ул. Белин-
ского. тел. 8-951-527-93-54.
1421 В п. Майский дом пл. 47,8 кв.м, стройвариант, 
требует внутренней отделки, 4,6 сот. земли, вода, 
газ идет по меже, газ оплачен. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-
501-31-97.
76659 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, кухня 27 кв.м, га-
раж с ямой 22 кв.м, хозпостройки, р-н 12 школы. 
Собственник. Без посредников. Торг уместен. тел. 
8-951-51-998-75, Ольга, после 17 час.
76662 В п. Мокрый Лог дом общ. пл. 48 кв.м, с газом, 
водой, косметич. ремонт, окна м/п, 5 комнат, на уч-
ке хозпостройки, гараж с ямой 40 кв.м, 20 сот. зем-
ли. Реальному покупателю торг. Ц. 700 т.р. Хозяйка, 
тел. 8-928-602-05-15.
76816 Дом в п. Артем, в хорошем сост., пл. 58,1 кв.м, 
цена 2500 т.р. Торг уместен. Все вопросы по тел. 
8-908-502-53-60, 8-989-611-40-00.
76830 Дом в центре города, пл. 63 кв.м, большой 
земельный уч-к, во дворе имеются постройки. Все 
вопросы по тел. 8-951-827-76-20, Наталья.

76750 Дом кирпичный, пл. 50 кв.м, в/п 3 м, 4 комна-
ты, в п. Мирный (МРЭО ГАИ), во дворе кирпич. жи-
лая кухня, везде газ (форсунки), кирпич. гараж со 
смотр. ямой. Двор - асфальт. Земля в собственно-
сти. Межевание. Детский сад, школа в шаговой до-
ступности. Цена договорная, торг при осмотре. тел. 
8-918-501-50-11.
76754 Срочно! Дом, уч-к 6 сот., газ, вода в доме. Ц. 
800 т.р., возможен торг. тел. 8-928-137-93-51.
76752 Дом пл. 50 кв.м, в р-не судебных приставов, 
дом в хорошем сост., м/п окна, натяжные потолки, 
АГВ, санузел в доме, душевая кабинка. Хозпострой-
ки, летняя кухня, навес для машины, сад, огород. 
Земля в собственности 6 сот. Ц. 2300 т.р. Обр. к соб-
ственнику Елене по тел. 8-988-538-02-66.
76762 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
76721 Дом со в/у в центре, пер. Парижской Комму-
ны, 42, общ. пл. 52 кв.м, 3 комнаты, подсобное поме-
щение, коридор, в/п 2,5 м. Отопление - газ. котел, 
канализация центральная, подвал. Двор - асфальт. 
Летняя кухня. Место под гараж. Земельный уч-к 5 
сот. Ц. 2700 т.р., торг. тел. 8-952-411-71-22, с 12 до 16 
час.
76720 2-эт. дом со в/у, в центре, возле собора, общ. 
пл. 288 кв.м, в/п 3 м, уч-к 4 сот. Гараж. Все коммуни-
кации, интернет, охрана. Двор - камень пластушка. 
Современный ремонт. Собственник. Под домом по-
луподвальное помещение. Ц. 10800 т.р. тел. 8-928-
909-01-90.
76722 Жилой дом пл. 50 кв.м, р-н Красинского ме-
мориала, ул. Жемчужная, все удобства, котел АГВ, 3 
комнаты, душевая кабинка, до остановки 5 мин., су-
хой погреб, уч-к 5,5 сот. Собственник. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-909-441-90-82.
76736 Газифицированный дом, вода, хозпострой-
ки, усадьба без травы, в п. Аюта, р-н ост. «Суворов-
ская» (колонна). Цена договорная. тел. 8-988-530-
86-37.
76741 В п. Пухляковский продаю или меняю с до-
платой дом на 2-комн. кв-ру в г. Шахты. Все удоб-
ства, 21 сот., пл. 120 кв.м. Недалеко от р. Дон. тел. 
8-905-451-04-75.
76743 Дом в п. Южная, ул. Гастелло, 10, пл. 42 кв.м, 
уч-к 6 сот., гараж, баня - кирпич. Двор - асфальт. Ц. 1 
млн.руб. тел. 8-918-564-82-90.
1377 Срочно продается дом в п. Южный. Все ком-
муникации. Все вопросы по тел. 8-928-182-70-10.
1461 В г. Шахты, р-н п. Сидоровка, жилой дом пл. 
82 кв.м, летняя кухня, везде газ, вода, гараж, хозпо-
стройки, земельный уч-к 14,6 сот., огород, скважи-
на. тел. 8-918-857-13-75.
76775 Дом из 5 комнат, в/п 2,8 м, р-н МРЭО ГАИ. 
Во дворе флигель, везде газ, вода. Уч-к 5,5 сот. тел. 
8-961-319-67-30.
76776 В х. Красный Кут жилой дом с недостроенной 
пристройкой, пл. 70 кв.м, 40 сот., вода во дворе, газ 
по меже. Имеется уголь 4 тонны. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-960-469-90-77.
76780 Срочно! Собственник! В п. Красина коттедж 
пл. 58 кв.м, сост. жилое, в/у в кв-ре, котел, м/п окна, 
двор 6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукто-
вый сад. Все в шаговой доступности. Ц. 1650 т.р., 
торг. тел. 8-961-330-09-65.
76779 Усадьба 10 сот. (20х50 м) в собственности, на-
чало п. Н. Азовка, два дома пл. 130 + 65 кв.м, гараж, 
сауна с бассейном, кирпич. беседка - 25 кв.м, капит. 
хозпостройки, зона барбекю, двор - пластушка, на-
вес на 3 авто. Остановка 50 м. Отличный подъезд. 
Хозяйка. Ц. 4290 т.р. Разумный торг. тел. 8-967-301-
66-46, 8-967-301-66-68, Наталья.
1466 Срочно! В п. Артем домик пл. 42 кв.м, удобства 
частично. Состояние жилое. Газ - форсунка. Туалет 
в доме. Много земли. Ц. 550 т.р. Просьба агентам не 
беспокоить. тел. 8-909-403-05-50, 8-908-511-20-13.
76799 Дом кирпичный, обложен сайдингом, в р-не 
«Глория Джинс», пл. 75 кв.м, отопление газовое (ко-
тел), 6 комнат. Во дворе кухня пл. 28 кв.м, усадьба 
10 сот. Все в собственности. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-
191-22-87.
76843 Дом пл. 56 кв.м, в ст. Мелиховская, газ - фор-
сунка, свет, вода, имеются хозпостройки. Рядом са-
дик, школа, остановка, аптека. тел. 8-960-456-41-33, 
Ольга.

77013 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Земельные участки. Су-
дебные споры. Исковые заявления. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00.

77014 Кв-ра пл. 72 кв.м в доме коттеджного типа, 
земельный уч-к 5 сот., в п. Артем, 3 комнаты, кухня, 
санузел. Теплый пол в прихожей и с/у. Капит. гараж. 
Сарай с погребом. Молодой сад. Ц. 1600 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
77014 Дом пл. 65 кв.м в п. Каменоломни, все удоб-
ства, но нужен ремонт. Отопление - газ. котел. Лет-
няя кухня, гараж кирпичный. Уч-к 6 сот. ровный. 
Въезд во двор. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
1482 Продается дом под материнский капитал. Це-
на 190т.р. АН Роза Ветров. тел. 8-909-416-88-63.
77030 Срочно! Небольшой дом пл. 32,1 кв.м, в п. 
Нежданная, земля в собственности, 5 сот. Во дворе 
плодовые деревья. В доме вода, газ, свет, АГВ. Ц. 700 
т.р. Торг. тел. 8-928-117-83-23.
77053 Срочно! Усадьба на тихой чистой ул. Ново-
южная, 15 сот. земли, в собственности, на уч-ке 
кирпичная баня совместно с сараем. Есть мощный 
фундамент 9х10, переходящий в цокольный этаж, 
высота 2,5 м. Ц. 950 т.р.тел. 8-928-185-39-83.
1458 В р-не п. Красина, ул. Мечникова, жилой кир-
пичный дом пл. 60 кв.м, 4 комнаты, все удобства, газ 
- котел, м/п окна, сост. жилое, во дворе жилая кух-
ня - газ, есть заезд, уч-к 4 сот. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 
8-928-604-61-99.
76848 Дом в р-не 11-й школы, по очень выгодной 
цене, со всеми удобствами. Все остальныевопросы 
по тел. 8-928-907-63-30.

1458 Дом в р-не 1-го Пересечения, дом саманный, 
оштукатурен, пл. 44 кв.м, в/п 2,7 м, в доме свет, газ, 
вода, удобства на улице, уч-к 4 сот. в собственности. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1458 Дом в р-не ж/д вокзала, жилой, каменный, пл. 
40 кв.м, требует ремонта, газ - форсунка, во дворе 
жилая кухня, 2 комнаты, газ, с/у, уч-к 4 сот. в соб-
ственности. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1457 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 10 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ. натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
76316 Срочно! В п. Каменоломни дом пл. 43 кв.м, 
газ, вода в доме, все удобства. Дом из 4 комнат, 2 
спальни, зал 14 кв.м, кухня 12 кв.м. Все хозпострой-
ки, подвал. Земли 4 сот. Навес для 2 машин. Ц. 1200 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-950-866-31-14, 8-904-
502-81-74.
6317 2-эт. дом в п. Каменоломни, 170 кв.м, газ, во-
да, удобства в доме, ремонт, з/у 8 сот., двор под кам-
нем. Во дворе баня, х/п, большое здание под про-
изводство. Все в собственности. Можно обмен на 
меньший дом в п. Каменоломни, с доплатой. Ц. 6 
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
совмещен, теплые полы, новая система отопления, 
окна м/п. Есть гараж, летняя 2-комн. кухня с отопле-
нием и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
76853 Срочно! Дом в р-не пересечения ул. Садовой 
и пер. Сквозной, 3 жилые комнаты, в хорошем сост., 
отопление АГВ, в/у, кирпичный, окна м/п, есть кухня 
с отоплением АГВ и водой, гараж, погреб, душ/туа-
лет, кирпичне сараи. Участок 3,5 сот., земля в соб-
ственности. тел. 8-909-417-53-81.
77088 Дом в п. Красина, р-н конечной остановки, 
общ. пл. 43 кв.м, 2 комнаты, форсунка, в/п 2,6 м, 
веранда, коридор, сухой подвал. Уч-к 6 сот. в соб-
ственности. На уч-ке небольшая кухня. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.

77088 Дом в р-не Соцгородка, пл. 64 кв.м, форсун-
ка, вода, в/п 2,6 м. Нужен ремонт, 4 комнаты + кори-
дор. Уч-к 5 сот. в собственности. Хорошие подъезд. 
пути, заезд для машины. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-909-
43-45-809, 8-908-170-65-08.
77088 Продается усадьба с двумя жилыми дома-
ми: 73 кв.м и 63 кв.м, в п. Южная. Оба дома с АОГВ 
и удобствами. Один с ремонтом, другой в обычном 
сост. Гараж с ямой и кладовкой. Хорошие подъезд. 
пути. Звоните, интересуйтесь. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 
8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
77090 Жилой дом в п. Интернациональный, шпаль-
ный, обл. кирпичем, со в/у, 4 комнаты жилые, 73,1 
кв.м общ. пл., в/п 2,7 м, летняя кухня, гараж. Земли 
12,5 сот. Ц. 1,3 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
77090 Дом жилой, каркасный, обложен кирпичом, 
в р-не ул. Звездная, общ. пл. 54,8 кв.м, жил. пл. 36 
кв.м, во дворе летняя кухня с удобствами. Земли 4,9 
сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
77090 Дом шлаконаливной, обложенный кирпи-
чом, в п. Поповка, общ. пл. 75 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, 
со в/у, природный газ, летняя кухня жилая со в/у, 
земли 11 сот. в собственности. Ц. 2,7 млн.руб. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
77095 Срочно! Недорого! Недорогой домик в р-не 
Грушевского моста. Цена 250 т.р. Обр. по тел. 8-988-
552-42-41.
77093 Срочно! Кирпичный домик в г. Новошахтин-
ске. В доме форсунка, вода, слив, свет. Во дворе кух-
ня, хозпостройки, 8 сот. земли. Ц. 200 т.р. тел. 8-988-
552-42-41.
77105 Кирпичный дом, общ. пл. 100 кв.м, все удоб-
ства, канализация центральная. Во дворе гараж, 
кухня, сараи, асфальт. Все в хорошем состоянии. Зе-
мельный уч-к 6 сот. Все в собственности. Ц. 2,8 млн.
руб. При осмотре торг уместен. В п. Артем, ул. Сто-
личная, 48. тел. 8-988-993-12-52.
77108 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со в/у, из 4-х комнат, в центре города, р-н собора, 
общ. пл. 118 кв.м, в хорошем состоянии. Комнаты 
изолированные. Земли 3,5 сот. тел. 8-903-463-00-83.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
75788 Продаю нежилое помещение в центре горо-
да, пл. 600 кв.м, два этажа, все удобства, эл. энергия 
380В, под оптово-розничную торговлю, возмож-
ность организации 3-х магазинов на 1 этаже. Соб-
ственник. тел. 8-928-909-92-76.
76417 Продается в Октябрьском р-не земельный 
участок 63000 кв.м, вблизи дороги Шахты - Мели-
ховская, вблизи ш. Чиха (ориентир). Цена при осмо-
тре. тел. 8-928-988-28-58.
24766 Продается земельный уч-к, сельхозугодие 
6,3 гектара, вблизи ш. Чиха, вблизи дороги Шахты - 
Мелиховка. Собственность. Цена при осмотре. тел. 
8-928-988-28-58.
76766 Продаю земельный пай, 9 га земли с/хозназ-
начения, для организации КФХ или других целей. 
600 метров от рассы М-4 Дон. Речка рядом, 10 ме-
тров. тел. 8-961-289-15-77.
77108 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
1240 Сдаются в аренду помещения под офис от 14 
кв.м. Цена от 296 руб./кв.м, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

76571 Территория металлобазы, сдается в аренду 
пл. 600 кв.м. На территории имеется навес 300 кв.м 
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